10 (dez) estandes modulares, com dimensões de 4x3m (12m² cada),
totalizando 120m². Devem ser confeccionados em chapas TS (ou material
similar), na cor branca, com testeira, 01 (uma) tomada elétrica e 01 (um)
ponto de iluminação (suporte de lâmpada). Incluindo 30 (trinta) balcões de
atendimento.
472m² (quatrocentos e setenta e dois metros quadrados) de estandes
modulares básicos, confeccionados em chapa TS (ou material similar), na
cor branca, com testeira, pontos de tomada elétrica (01 a cada 12m²) e
pontos de iluminação (01 a cada 12m²).
600m² (seiscentos metros quadrados) de carpete na cor cinza, para

[...]

Contratada deverá apresentar Anotação de Responsabilidade Técnica (ART)
ou Registro de Responsabilidade Técnica (RRT) de montagem e instalação
elétrica.

Serviço

01

43.900,00 43.900,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. VALOR GLOBAL: O valor global e total deste Contrato é de R$ 43.900,00 (quarenta e três mil e novecentos reais).

2.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: (Dotação Reduzida 18344)

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REGIME DE EXECUÇÃO

3.1. REGIME: O regime de execução é o de Empreitada por Preço Global, no qual a CONTRATADA se obriga a executar o objeto na